СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2017 г.

                   № 3
г. Асино

Об избрании заместителя Председателя Совета Асиновского
городского  поселения

Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения для проведения тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета Асиновского городского поселения,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. По результатам тайного голосования признать выборы заместителя Председателя Совета Асиновского городского поселения состоявшимися  и назначить заместителем  Председателя Совета Асиновского городского поселения:

-  КИРИЛЛОВУ НАДЕЖДУ МИХАЙЛОВНУ
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председательствующий

на сессии Совета Асиновского

городского поселения

                                                      Н. А. Большанин